
Copia 

 

 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 
         PROVINCIA DI BERGAMO 

 
 

 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO INTERNO: 101    

 

DATA:  17 luglio 2024 

 

 

 

 

 

N. REGISTRO GENERALE:  237 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE:  SETTORE AFFARI GENERALI, SERVIZI ALLA 

PERSONA E DEMOGRAFICI 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE DEL LAVORO 

STRAORDINARIO SVOLTO IN OCCASIONE DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI 

DELL’8 E 9 GIUGNO 2024 PER L’ELEZIONE DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO 

EUROPEO SPETTANTI ALL’ITALIA E PER L’ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E 

DEL CONSIGLIO COMUNALE. 
  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

ADOTTA la seguente determinazione:  

 

PREMESSO che con determinazione n. 135 del 23.04.2024 si autorizzava il personale dipendente a 

prestare lavoro straordinario in occasione delle consultazioni elettorali dell’8 e 9 giugno 2024 per 

l’elezione dei membri del parlamento europeo spettanti all’Italia e per l’elezione diretta del sindaco 

e del consiglio comunale. 

 

RICHIAMATO l’art. 6, commi 2, 3 e 3/bis della Legge 127/97;  

 

Considerato che è necessario procedere alla liquidazione ai dipendenti interessati del lavoro 

straordinario effettuato in occasione delle già menzionate elezioni politiche. 

  

VISTO il D.lgs 267/2000; 

 

VISTO: 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 11.12.2023, con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione 2024/2026; 

•  il provvedimento del Sindaco con il quale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del 

Settore AA.GG. E SERVIZI ALLA PERSONA; 

• lo Statuto, il Regolamento d’organizzazione del Comune relativamente alle attribuzioni dei 

responsabili di settore o di servizio con rilevanza esterna ed il Regolamento comunale di 

contabilità; 

 

ACQUISITO il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del T. U. 267/2000, 

attestante la copertura finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI LIQUIDARE, ai sottoelencati dipendenti il compenso aggiuntivo per il lavoro straordinario 

effettuato in occasione delle consultazioni elettorali dell’8 e 9 giugno 2024 per l’elezione dei 

membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia e per l’elezione diretta del Sindaco E del 

Consiglio Comunale, come da impegno assunto con la sopra citata determinazione n. 135 del 

23.04.2024 

 

NOME PERIODO ORE 

SVOLTE 

COMPENSO 

ORARIO 

MAGGIORATO 

IMPORTO 

DOVUTO 

 GOTZ 

VIVIANA 

16.04.2024 

14.06.2024 

46,50 (diurne) 

21.00 fest o nott.) 

2,00 (fest e nott) 

€ 16,87 

€19,07 

€ 22,01 

€ 784,46 

€ 400,47 

€ 44,02  

URISTANI 

VERA 

16.04.2024 

14.06.2024 

35,00 (diurne) 

13,50 (fest o nott) 

1,50 (fest e nott) 

€ 14,24 

€ 16,09 

€ 18,57 

€ 498,40 

€ 217,22 

€ 27,86 

SENES ANNA 16.04.2024 

14.06.2024 

12,00 (diurne) 

7,50 (fest o nott) 

2,00 (fest e nott) 

€ 14,57 

€. 16,47 

€. 19,00  

€ 174,84 

€ 123,53 

€ 38,00 

FABBRICA 

MAURO 

16.04.2024 

14.06.2024 

30,00 (diurne) 

9,50 (fest o nott) 

€ 14,89 

€. 16,84 

€ 446,70 

€ 159,98 



VILLA LAURA 16.04.2024 

14.06.2024 

14,00 (diurne) 

5 (fest o nott) 

€ 16,41 

€ 18,55 

€ 229,74 

€ 92,75 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Bua Dott. Rosario 
 


